
UCHWAŁA  NR VI-316/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 28 października 2021 r. 

 

w sprawie wykonania uchwały zmieniającej uchwałę Rady Powiatu Wołomińskiego  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2021 rok 

  

        Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) oraz uchwały  

Nr XXXVIII-378/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 28 października 2021 r. 

zmieniającej Uchwałę Nr XXVIII-288/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 17 grudnia 

2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2021 rok, Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej Specjalnej 

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Zielonce 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                              Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak   

               

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

3)      Izabella Dziewiątkowska 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

   

5)      Grzegorz Siwek             



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 5 184 197,00 5 184 373,00

Nadzór budowlany 1 301 007,00 1 301 183,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 176,00

Dochody bieżące 0,00 176,00

750 Administracja publiczna 247 612,00 266 532,00

Starostwa powiatowe 70 575,00 89 495,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

24 000,00 42 920,00

Dochody bieżące 24 000,00 42 920,00

801 Oświata i wychowanie 2 182 192,40 2 233 230,40

Pozostała działalność 1 631 658,00 1 682 696,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 10 208,00

Program POZNAJ POLSKĘ - wpłaty rodziców 0,00 10 208,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej

855 400,00 896 230,00

Program POZNAJ POLSKĘ - środki z MEN 0,00 40 830,00

283 683 599,55 283 753 733,55

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-316/2021 Z DNIA 28 PAŹDZIERNIKA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

176,00

71015 176,00

0940 176,00

176,00

18 920,00

75020 18 920,00

2700 18 920,00

18 920,00

51 038,00

80195 51 038,00

0970 10 208,00

10 208,00

2120 40 830,00

40 830,00

Razem: 70 134,00



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 94 943 007,00

Lokalny transport zbiorowy 10 213 953,00

Zakup usług pozostałych 551 461,00

Wydatki bieżące 551 461,00

Drogi publiczne powiatowe 83 529 054,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 329 829,00

Wydatki bieżące 5 329 829,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 478 787,00

Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych 400 000,00

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 4 przejściach dla pieszych w 

Sulejowie na ul. Kwiatowej DP Nr4328W ul. Kościelnej DP NR4328W ul. 

Ogrodowej DP Nr 4330W i ul. Leśnej DP Nr 4330W, gm. Jadów

0,00

Projekt budowy peronu wraz z chodnikami i pełnym oznakowaniem na 

skrzyżowaniu dróg powiatowych w Dzięciołach, gm. Tłuszcz
82 164,00

Projekt rozbudowy drogi powiatowej Nr 4356W w msc. Zwierzyniec gm. 

Radzymin
182 000,00

Projekt rozbudowy drogi powiatowej nr 4363W ul. Piłsudskiego w Ząbkach 115 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1811W wraz z rozbiórką istniejacego i 

budową nowego mostu nad rzeką Rządzą w msc Wolica I etap wykonanie 

dokumentacji projektowej

120 000,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-316/2021 Z DNIA 28 PAŹDZIERNIKA 2021 R.                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 -131 850,00 94 811 157,00

60004 9 653,00 10 223 606,00

4300 9 653,00 561 114,00

9 653,00 561 114,00

60014 -141 503,00 83 387 551,00

4210 319 724,00 5 649 553,00

319 724,00 5 649 553,00

6050 -461 227,00 63 017 560,00

-300 000,00 100 000,00

230 000,00 230 000,00

-82 164,00 0,00

-162 000,00 20 000,00

-115 000,00 0,00

-87 625,00 32 375,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4306W w ramach inwestycji pn. Przebudowa 

mostu w Zawadach na drodze powiatowej Nr 4306W gm. Radzymin
3 335 846,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 4312W na odcinku od ronda w Zagościńcu 

na połączeniu ulic 100-lecia, Podmiejskiej, Szkolnej do ul. Boryny w 

Helenowie

6 986 558,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4338W od skrzyżowania ulic Słonecznej z 

Królewską w m. Kowalicha do skrzyżowania ulic Marianowskich w msc. 

Marianów, gm. Dąbrówka

3 985 398,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4351W wraz z rozbiórką istniejacego i 

budową nowego mostu nad rzeka Czarną w msc Krubki - Górki gm. 

Poświętne (I etap wykonanie dokumentacji projektowej)

51 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4356W ul. Wyszyńskiego w Radzyminie 

wraz z rozbiórką istniejącegi i budową nowego wiaduktu nad linią kolejową Nr 

10, gm. Radzymin

99 531,00

Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej nr 4314W od skrzyżowania z 

drogą wojewódzką nr 634 w Gminie Wołomin do miejscowości Ręczaje 

Polskie w gminie Poświętne

6 791 794,00

Administracja publiczna 34 584 305,00

Starostwa powiatowe 33 266 568,00

Zakup usług pozostałych 5 039 110,50

Wydatki bieżące 5 039 110,50

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 114 000,00

Wydatki bieżące 114 000,00

30 495,00 3 366 341,00

1 280,00 6 987 838,00

5 362,00 3 990 760,00

-51 000,00 0,00

-88 461,00 11 070,00

157 886,00 6 949 680,00

750 523 650,00 35 107 955,00

75020 523 650,00 33 790 218,00

4300 500 000,00 5 539 110,50

500 000,00 5 539 110,50

4700 23 650,00 137 650,00

23 650,00 137 650,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Pomoc społeczna 7 885 420,00

Pozostała działalność 455 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
445 000,00

Dotacja celowa na wydatki bieżące - TAKrodzina 201 096,00

Pomoc finansowa dla Gminy Tłuszcz w formie dotacji celowej na 

dofinansowanie zadań polityki prorodzinnej w ramach programu 

TAKrodzina.pl

9 000,00

241 528 822,27

852 0,00 7 885 420,00

85295 0,00 455 000,00

2710 0,00 445 000,00

Razem: 391 800,00 241 920 622,27

-4 000,00 197 096,00

4 000,00 13 000,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 990 130,00

Pozostała działalność 114 997,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Poroz. z AR 0,00

Własne 0,00

5 095 055,00Razem: 11 990,00 5 107 045,00

2 398,00 2 398,00

9 592,00 9 592,00

4300 11 990,00 11 990,00

80195 11 990,00 126 987,00

801 11 990,00 5 002 120,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-316/2021 Z DNIA 28 PAŹDZIERNIKA 2021 R.                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 3 862 464,65

Pozostała działalność 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Poroz. z AR 0,00

Własne 0,00

3 862 914,65Razem: 1 480,00 3 864 394,65

296,00 296,00

1 184,00 1 184,00

4300 1 480,00 1 480,00

80195 1 480,00 1 480,00

801 1 480,00 3 863 944,65

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-316/2021 Z DNIA 28 PAŹDZIERNIKA 2021 R.                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ SPECJALNEJ W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 966 397,00

Pozostała działalność 475 496,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Poroz. z AR 0,00

Własne 0,00

7 027 642,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-316/2021 Z DNIA 28 PAŹDZIERNIKA 2021 R.                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 36 838,00 7 003 235,00

80195 36 838,00 512 334,00

4300 36 838,00 36 838,00

29 470,00 29 470,00

7 368,00 7 368,00

Razem: 36 838,00 7 064 480,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 8 287 218,35

Pozostała działalność 856 900,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Poroz. z AR 0,00

Własne 0,00

8 291 368,35Razem: 730,00 8 292 098,35

146,00 146,00

584,00 584,00

4300 730,00 730,00

80195 730,00 857 630,00

801 730,00 8 287 948,35

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-316/2021 Z DNIA 28 PAŹDZIERNIKA 2021 R.                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie


